



Poznań University of Life Sciences

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu



ZAPROSZENIE

V OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA MŁODYCH NAUKOWCÓW W POZNANIU

„Nauka dla środowiska przyrodniczego”

Komunikat nr 1

Szanowni Państwo,

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w **V Ogólnopolskiej Konferencji Młodych Naukowców „Nauka dla środowiska przyrodniczego”**, która odbędzie się w dniach 12-14 kwietnia 2018 roku na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. Konferencja jest organizowana we współpracy z Kołem Naukowym „BioInicjatywa” działającym na Wydziale Technologii Chemicznej, Politechniki Poznańskiej. Konferencja pod Patronatem Honorowym Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, prof. dr hab. Jana Pikula oraz Jego Magnificencji Rektora Politechniki Poznańskiej, prof. dr hab. Tomasz Łodygowskiego.

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń oraz rozwój młodych naukowców, którzy wykazują zamiłowanie do nauki, jak również integracja całego środowiska naukowego. Do udziału zapraszamy młodych naukowców: doktorantów oraz studentów, którym bliska jest problematyka różnych dziedzin nauki w powiązaniu z szeroko rozumianym środowiskiem przyrodniczym.

Obrady będą się odbywały w dwóch sekcjach:

- sekcja przyrodnicza,
- sekcja interdyscyplinarna.

Dodatkowo odbędzie się również sesja posterowa.

Kalendarz konferencji:

Do 25.02.2018 Przyjmowanie zgłoszeń oraz abstraktów
Do 16.03.2018 Przyjmowanie wpłat i nadsyłanie artykułów

Całkowity koszt udziału wynosi **250,00 złotych**. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zakwalifikowania nadesłanych prac do wystąpienia ustnego na podstawie otrzymanych abstraktów.

W cenie konferencji: dwa obiady, udział w dwóch spotkaniach integracyjnych połączonych z obiadokolacją, zwiedzanie Poznania, poczęstunek w przerwach kawowych, materiały konferencyjne oraz książka abstraktów (PDF) i recenzowana monografia naukowa (PDF). Opłatę konferencyjną prosimy przesyłać w terminie nieprzekraczającym **16.03.2018** na konto:

29 1090 1362 0000 0000 3601 7894 z dopiskiem w treści przelewu 293.11.542

Faktury będą wystawiane na adres Uczelni podany w formularzu zgłoszeniowym.

UWAGA! Opłata konferencyjna nie podlega zwrotowi w razie rezygnacji, braku zakwalifikowania na konferencję, odrzucenia artykułu lub nieprzesłania go w terminie.

Gorąco liczymy na Państwa udział w V Ogólnopolskiej Konferencji Młodych Naukowców w Poznaniu, a jednocześnie na integrację studenckich środowisk naukowych z całej Polski.

Z poważaniem,

mgr inż. Tomasz Ciapa
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

dr hab. Dorota Narożna
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

dr hab. Łukasz Chrzanowski
Politechnika Poznańska

Opiekuni Naukowi Konferencji